
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

4 

7 

3 

2 

9 

10 

5 

6 

Nome 

Moretti Matteo 

Lombrici Giorgio 

Pagnotta Mirko 

Pianozza Matteo 

Parissi Niccolò 

Iacobelli Onorio 

De Rango Giorgio 

Minnucci Roberto 

Classe 

Light 

Medium 

Medium 

Heavy 

Light 

Wild Card 

Light 

Wild Card 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

1.643 

4.828 

7.456 

11.916 

22.351 

22.533 

DNS 

Tempo 

8:11.400 

8:13.043 

8:16.228 

8:18.856 

8:23.316 

8:33.751 

8:33.933 

T. Migliore 

52.781 

53.052 

53.761 

53.773 

54.491 

55.618 

52.801 

Media 

57,975 

57,679 

56,919 

56,906 

56,156 

55,018 

57,953 

- 

Nel G. 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

0 

Team 

MG Racing Team 

FG Corse 

Smanettoni 

Racing Graphic Design 

TEAMando forte squadra corse 

Slow Wheels 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.643 

VelocitÃ   Media 

56,044 

Miglior tempo sul giro 

52.781 

VelocitÃ  Migliore 

57,975 

Giro Migliore di 

4 - Moretti Matteo 

Stampato: 26/03/2017 16:40:10 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

3° GP Artena (RM) 

TORM 

Finale Piloti TORM 

Gara (9 Giri) Iniziato a 16:31:05 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

26/03/2017 16:31 

Ora Inizio: 16.31
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.40

RISULTATI


