

TORM - TOP - PITBANNATI 2017









3° GP Artena (RM)

Finale Piloti TORM

TORM

Ordinato in base ai giri

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

26/03/2017 16:31

Gara (9 Giri) Iniziato a 16:31:05

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Punti Comm.
1	4	Moretti Matteo	Light	9		8:11.400	52.781	57,975	8	MG Racing Team	0
2	7	Lombrici Giorgio	Medium	9	1.643	8:13.043	53.052	57,679	8	FG Corse	0
3	3	Pagnotta Mirko	Medium	9	4.828	8:16.228	53.761	56,919	7	Smanettoni	0
4	2	Pianozza Matteo	Heavy	9	7.456	8:18.856	53.773	56,906	8	Racing Graphic [0
5	9	Parissi Niccolò	Light	9	11.916	8:23.316	54.491	56,156	8	TEAMando forte	0
6	10	Iacobelli Onorio	Wild Card	9	22.351	8:33.751	55.618	55,018	8		0
7	5	De Rango Giorgio	Light	9	22.533	8:33.933	52.801	57,953	7	Slow Wheels	0
Non Cla	ssificato										
DNS	6	Minnucci Roberto	Wild Card		DNS			-	0		0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 52.781

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

56,044

Direttore di gara: Tesini Bernardino

Stampato: 26/03/2017 16:40:10

1.643

Ora Inizio: 16.31

Ora Fine: 16.40

Esposizione:

57,975





4 - Moretti Matteo



Orbits